MUNICÍPIO DE JOANÓPOLIS/SP
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Joanópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO
I dos cargos de AGENTE OPERACIONAL, CUIDADOR DE ALUNOS COM DEFICIÊNCIA, AGENTE DE DEFESA CIVIL,
AGENTE FISCAL (Obras), AGENTE FISCAL (Sanitário), AGENTE FISCAL (Tributário), AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL,
CONTROLADOR DE ACESSO, COORDENADOR TRANSPORTE ESCOLAR, CUIDADOR SOCIAL, TÉCNICO EM
ENFERMAGEM, AUXILIAR DE VETERINÁRIO, DENTISTA, FARMACÊUTICO, FONOAUDIÓLOGO, PSICÓLOGO,
PSICÓLOGO EDUCACIONAL, TESOUREIRO, VETERINÁRIO, MÉDICO CLÍNICO GERAL, MÉDICO PEDIATRA, ASSESSOR
JURÍDICO, AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, PEB AEE E PEB III PORTUGUÊS, do Concurso público nº 01/2024,
com publicação da classificação final (após recursos) nesta data, no Diário Oficial Online do Município de Joanópolis, tendo em
vista a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais
e demais exigências constantes do respectivo Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contado a partir da data de sua homologação, podendo ser

prorrogado por igual período, a critério da Administração.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Joanópolis, 20 de maio de 2024.

ADAUTO OLIVEIRA
PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DO MUNICÍPIO DE JOANÓPOLIS/SP